
Pravidelně aktualizujte své majetkové pojištění v návaznosti
na vývoj cen (např. ceny stavebního materiálu a práce
významně ovlivňují hodnotu staveb).

Sjednejte si pojištění přerušení provozu – i relativně malá
majetková škoda může způsobit přerušení provozu
s obrovskými finančními dopady na společnost.

Pravidelně provádějte rizikové prohlídky a implementujte
doporučení risk managerů do řízení i pojištění společnosti.

DESATERO Komorové poradny
POJIŠŤOVNICTVÍ

Mějte uzavřeno kvalitní odpovědnostní pojištění (D&O –
pojištění členů orgánů společnosti, odpovědnostní pojištění
zaměstnanců) s pojistnými částkami odpovídajícími možné
způsobené škodě.

Ověřte si u svého makléře, že máte sjednáno kvalitní
majetkové pojištění s pojistnými částkami/limity, které
odpovídají aktuální hodnotě pojištěného majetku.

Využívejte výhodných flotilových programů pro pojištění
vozidel s doplňkovými službami.

Nezapomeňte, že specialisté z RENOMIA GROUP stojí vždy na
Vaší straně, ať už jde o sjednání jakéhokoli firemního či
soukromého pojištění, o pomoc s řešením škodní události
nebo při získání dotace.

Chraňte své dodavatelsko-odběratelské vztahy
prostřednictvím pojištění pohledávek.

Efektivně využívejte dotační programy k financování investic
do dalšího rozvoje svého podnikání (automatizace
a digitalizace, energetická soběstačnost, …).

Sjednejte si pojištění kybernetických rizik – kyberútoky
ohrožují firmy po celém světě a způsobují obrovské škody
společnostem všech velikostí a oborů podnikání.

KONTAKT NA ODBORNÍKA:

František Jíra | RENOMIA a.s.
Frantisek.jira@renomia.cz
+420 777 225 969

44

66
77
88
99
101055

33
22
11

Podnikání i soukromý život provázejí mnohá rizika. Naštěstí řadě z nich lze efektivně čelit prostřednictvím pojištění.


